1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2022

г. Нижневартовск

№ 722

О  принятии решения о подготовке
документации по планировке
территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации района от 18.09.2019 № 1853
« Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории
и принятия решения об ее утверждении для размещения объектов на территории
Нижневартовского района», на основании обращения акционерного общества
«Самотлорнефтегаз»:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории
для объекта « Самотлорское  месторождение.  Нефтегазопровод  1,500 км.  id
691023».

2. Рекомендовать акционерному обществу «Самотлорнефтегаз»:

2.1 .  Осуществить подготовку документации по планировке территории для
объекта, указанного в пункте 1 постановления.

2.2 .  Представить подготовленную документацию по планировке
территории в администрацию района на проверку, согласование и утверждение
в установленном порядке.

3. Решение действительно в течение года с даты подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего
обязанности заместителя начальника управления – главного архитектора
управления градостроительства, развития жилищно-коммунального комплекса
и энергетики администрации района В.Ю. Прокофьева.

Исполняющий обязанности

главы района                                                                                       Х.Ж. Абдуллин